
9
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ОТ AT.tV. ZC./J

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

город Тимашевск
№  ///У

*
О

Об утверяадении ведомственного перечня 
муниципальных услуг (работ), оказываемых и выполняемых 

МБУЗ «Тимашевская центральная районная больница»

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением администрации муниципального образования 
Тимашевский район от 28 января 2015 года № 106 «О формировании, ведении и 
утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, 
оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального 
образования Тимашевский район» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), 
оказываемых и выполняемых МБУЗ «Тимашевская центральная районная 
больница» (прилагается).

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Косов) опубликовать 
настоящее постановление в районной газете «Знамя труда».

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на 
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования 
Тимашевский район В.А.Каленского.

5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования и 
применяется, начиная с формирования яздюгипальных заданий на оказание и 
выполнение муниципальных услуг и рабоа на 2016 год и плановый период 
2017 и 2018 годов.

Й
£
W
Он

е

w

н
и

I
ш
CQ

§
S
(D«
X
0  с
3со
к
X
3

1 я 
3

1
0

1
■ч—/I

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В.Житлов

Ка
че

ст
во

 
ус

лу
ги

Е
ди


ни

цы
из

м
е

ре


ни
я 'О

Е
ди

ни
ц 

ы 
из


м

ер
ен

ия

Ре
кв

из
и 

ты 
Н

П
А

П
ла

т
но

ст
ь

m

Об
ъе

м 
ус

лу
ги Е
ди


ни

цы
из

м
е

ре
ни

я

СЧ

Н
аи

м
е

но
ва

ни
е

по
ка

за


те
ля

=

К
ат

ег
ор

ия
по


тр

еб
ит

е
ле

й О

Ви
д 

де
я

те
ль

но


сти
 

уч
- 

ре
ж

де
- 

ни
я

СЧ

У
сл

ов
ия

 
(ф

ор
м

ы
) 

ок
аз

ан
ия

 
м

ун
иц

и
па

ль
но

й 
ус

лу
ги

Зн
ач

е
ни

е
по

ка
за

те
ля а©

Н
аи

м
е

но
ва

ни
е

по
ка

за


те
ля г-

С
од

ер
ж

ан
ие

 
ус

лу
ги

 
(р

аб
от

ы
)

Зн
ач

ен
ие

по
ка

за


те
ля о

Н
аи

м
ен

о
ва

ни
е

по
ка

за


те
ля

2
I  |  8  i s  1 8
£ i 1 Ь * * “

TJ*

Н
аи

м
ен

о
ва

ни
е 

ор


га
на

, 
ос

у
щ

ес
тв

ля
ю


щ

ег
о 

по
л

но
м

оч
ия

 
уч

ре
ди


те

ля

Н
аи

м
ен

ов
а

ни
е 

м
ун

и
ци

па
ль

но
й 

ус
лу

ги
 

(р
а

бо
ты

) 
и 

ко
д 

О
К

В
Э

Д

ГМ

П
ер

ви
чн

ая
 

| 
м

ед
ик

о-
 

са
ни

та
рн

ая
 

по
м

ощ
ь

£  С2 В -



2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 Набора-

тоная
диагностика
ВИЧ

Лдмини-
страиия

М БУЗ
Тима-
шев-
ская
НРБ

П олуче
ние объ
ективной 
информа
ции о со
стоянии 
внутрен
ней среды 
организма 
пациен
тов, уста
новление 
наличия 
или от
сутствия 
измене
ний со
става 
биологи
ческих 
материа
лов, ха
рактер
ных для 
отклоне
ния дея
тельности 
органов и 
систем 
организма 
обследуе
мого 
пациента 
от со
стояния 
здоровья 
и свойст
венных 
опреде
ленным

Полноцен 
ная'и мно
госторон
няя
инфор
мация по 
клиниче
ским 
лабора
торным 
исследова 
ниям

Условия 
оказания 
первич
ной ме
ди ко
сая итар- 
ной по
мощи, в 
части 
профи
лактики

Амбу
ла
торно

Здраво
охране
ние

Ф изиче
ские лица

Количе
ство
лабора
торных
иследо-
ваний

Иссле
дова-
ния

Бес-
плат
но

П риказ М и
нистерства 
здравоохра
нения Рос
сийской Ф е
дерации от 
11.03.2013 
121н "Об 
ут
верждении 
Требований 
к организа
ции и вы
полнению 
работ 
(услуг) при 
оказании 
первичной 
медико-са- 
нитарной, 
специализи
рованной (в 
том числе 
высокотех
ноло
гичной), 
скорой (в 
том числе 
скорой спе
циализиро
ванной), 
паллиатив
ной меди
цинской по
мощи, ока
зании меди
цинской по
мощи при 
санаторно- 
курортном 
лечении,

Соответ 
ствие 
поряд
кам ока
зания 
меди
цинской 
помощ и 
и  на 
основе 
стан
дартов 
меди
цинской 
помощи; 
У дов
летво
ренность 
потреби
теля в 
м у
ниципал 
ьной 
услуге

Про
цент

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
форма
м
патол
огии

при
проведении 
медицински 
х экспертиз, 
ме
дицинских 
осмотров, 
ме
дицинских 
освидетель
ствований и 
санитарно 
противоэпи 
демических 
(профилак
тических) 
меро
приятий в 
рамках 
оказания 
медицинско 
й помощи, 
при
трансплан
тации 
(пересадке) 
органов и 
(или)
тканей, об
ращении 
донорской 
крови и 
(или)ее  
компонен
тов в 
медицин
ских целях"



4

1 2 3 4 5 6 7 S 9 10 11 12 13 14 15 16
2 Психиатрия А дмини

страция
МБУЗ
Тима-
шен-
ская
ЦРБ

Оказание 
специали
зирован
ной ме
дицин
ской по
мощи в 
амбула- 
торно-по- 
ликлини- 
ческих 
условиях

Психиат
рия

Условия 
оказания 
первич
ной ме- 
дико- 
санитар- 
ной по
мощи, в 
части 
профи
лактики

Амбу
ла
торно

Здраво
охране
ние

Ф изиче
ские лица

Коли
чество
посе
щений

По
сеще
ния

Бес-
плат
но

Приказ М и
нистерства 
здравоохра
нения Рос
сийской Фе
дерации от 
11.03.2013 
121н "Об 
ут
верждении 
Требований 
к организа
ции и вы
полнению 
работ
(услуг) при 
оказании 
первичной 
медико-са- 
нитарной, 
специализи
рованной (в 
том числе 
высокотех
ноло
гичной), 
скорой(в  
том числе 
скорой спе
циализиро
ванной), 
паллиатив
ной меди
цинской по
мощи, ока
зании меди
цинской по
мощи при 
санаторно- 
курортном 
лечении,

Соответ 
ствие 
поряд
кам ока
зания 
меди
цинской 
помоши 
и на 
основе 
стан
дартов 
меди
цинской 
помощи; 
Удов
летво
ренность 
потреби
теля в 
му
ниципал 
ьной 
услуге

Про
цент

„хктгэп хихэ 
-нийиИэи 

а аох 
-нэноциоя 

ю  (иитт) 
и ияосГх 

ijoaodoHOir 
ИИНФШВЙ 

-90  ‘jjshghx 
(шги) 

и aoHRido 
(эмЯвээйэц) 

иипех 
-HBimaHBdi 

ad u  
‘итпоиои и

ОЯЭНИПИРЭИ
кинесвяо

a HHiBndn 
-odaw 

(хияээкш , 
-яеггафади)

ХИЯЭЭЫШЭИ
niicoenxodu
-ОНЙЕХИНЕЗ

и иинваоахэ
-ЧГГЭХЭВ'ИЯЗО
химэниптг

-ЭИ
'ао& иж эо

XHMOHHtlHtr
-ЭИ1

‘£HXd3U3S€ X
инэнийи^эи
HHHetraaodu

Hdu
91 51 PI £\ Z\ И 01 6 8 L 9 £ P £ Z I



7

12 14 
при 

проведении 
медицински 
х  экспертиз, 

м е
дицинских 
осмотров, 

м е
дицинских 
освидетель
ствований и 
санитарно- 
противоэпи 
демических 
(профилак
тических) 

меро
приятий в 

рамках 
оказания 

медицинско 
й помоши, 

при 
трансплан

тации 
(пересадке) 
органов и 

(или) 
тканей, об

ращ ении 
донорской 

крови и 
(или) ее 

компонен
тов в 

медицин
ских целях"

Психиат
рия-нар
кология

А дмини
страция

МВУЗ Оказание
Тима- специали
шев- зирован
ская ной м е
ЦРБ дицин

ской по
мощ и в
амбула-

торно-по-
л и клини

ческих
условиях

Психиат-

нарко-
логия

Условия Амбу
оказания ла
первич торно
ной ме-
дико-

санитар-
ной по
мощи, в

части
профи

лактики

Здраво
охране

ние

10
Ф изиче

ские лица
коли П о Бес-
чество сеще плат
посе ния но

щений

12 13 14
Приказ М и
нистерства 
здравоохра
нения Рос

сийской Ф е
дерации от 
11.03.2013 
121 н "Об 

ут
верждении 

Требований 
к организа
ции и вы
полнению 

работ 
(услуг) при 

оказании 
первичной 
медико-са
нитарной, 

специализи
рованной (в 
том числе 

высокотех
ноло

гичной), 
скорой (в 
том числе 

скорой спе
циализиро

ванной), 
паллиатив
ной меди- 

ЦП НС кой по
мощи, ока

зании меди
цинской по

мощи при 
санаторно- 
курортном 
лечении.

15
Соответ 
ствие 
поряд
кам ока
зания 
меди
цинской 
помоши 
и на 
основе 
стан
дартов 
меди
цинской 
помощи; 
Удов
летво
ренность 
потреби
теля в 
му
ниципал 
ьной 
услуге

Про
цент



9

] 2 3 4 5 6 7 8 9 10 U 12 13 14 15 16

*

ггри
проведении 
медицински 
х экспертиз, 
ме
дицинских 
осмотров, 
ме
дицинских 
освидетель
ствований и 
санитарно- 
противоэпи 
демических 
(профилак
тических) 
меро
приятий в 
рамках 
оказания 
медицинско 
й помощи, 
при
трансплан
тации 
(пересадке) 
органов и 
(или)
тканей, об
ращении 
донорской 
крови и 
(или)ее  
компонен
тов в 
медицин
ских целях”

8

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
4 Ф тизиатрия Админи М БУЗ О казание Фтизиат Условия Амбу Здраво Ф изиче Коли П о Бес- Приказ М и Соответ

страция Тима- специали рия оказания ла охране ские лица чество сеще плат нистерства ствие
шев- зирован первич торно ние посе ния но здравоохра поряд
ская ной ме ной ме- щений нения Рос кам ока
ЦРБ

j

дицин
ской по
мощ и в 
амбула- 
торно-по- 
ликлини- 
ческих 
условиях

дико- 
саннтар- 
ной по
мощи, в 
части 
профи
лактики

сийской Фе
дерации от 
11.03.2013 
121 н "Об 
ут
верждении 
Требований 
к организа
ции и вы 
полнению 
работ 
(услуг) при 
оказании 
первичной 
медико-са
нитарной, 
специализи
рованной (в 
том числе 
высокотех
ноло
гичной), 
скорой (в 
том числе 
скорой спе
циализиро
ванной), 
паллиатив
ной меди
цине кой по
мощи, ока
зании меди
цинской по
мощи при 
санаторно- 
курортном 
лечении,

зания 
меди
цинской 
помощи 
и на 
основе 
стан
дартов 
меди
цинской 
помощи; 
Удов
летво
ренность 
потреби
теля в 
му
ниципал 
ы«ой 
услуге



11

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
курортном
лечении,
при
провелении 
медицински 
х экспертиз, 
м е
дицинских 
осмотров, 
м е
дицинских 
освидетель
ствований и 
санитарно- 
противоэпи 
демических 
(профилак
тических) 
м еро
приятий в 
рамках ока
зания меди
цинской по
мощи, при 
транспланта 
ции (пере
садке) орга
нов и (и л и ) 
тканей, об
ращ ении 
донорской 
крови и 
(или) се 
компонен
тов в меди
цинских це
лях"

10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
5 Дерматове

нерология
(венероло
гия)

А дмини
страция

М БУЗ
Тима-
шев-
екая
ЦРБ

Оказание 
специали
зирован
ной м е
дицин
ской по
мощи в 
амбула- 
торно-по- 
ликлини- 
ческих 
условиях

Дермато
венеро
логия
(венеро
логия)

Условия 
оказания 
первич
ной ме- 
дико- 
сан и гар
ной по
мощи, в 
части 
профи
лактики

А мбу
ла
торно

Здраво
охране
ние

Ф изиче
ские лина

. . .

Коли
чество
посе
щений

.

Посе
ще
ния

Бес-
плат
IIO

Приказ М и
нистерства 
здравоохра
нения Рос
сийской Ф е
дерации от 
11.03.2013 
121н "Об 
ут
верждении 
Требований 
к
организаци 
и и
выполне
нию работ 
(услуг) при 
оказании 
первичной 
медико- 
санитарной, 
специали
зированной 
(в  том числе 
высокотех
ноло
гичной), 
скорой (в 
том числе 
скорой 
специализи
рованной), 
паллиатив
ной меди
цинской по
мощи, 
оказании 
медицин
ской по
мощи при 
санаторно-

Соответ 
ствие 
поряд
кам ока
зания 
меди
цинской 
помощи 
и на 
основе 
стан
дартов 
меди
цинской 
помоши; 
Удов
летво
ренность 
потреби
теля в 
му
ниципал 
ьной 
услуге

П ро
цент



13

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
курортном 
лечении, 

при 
проведении 
медицински 
х экспертиз, 

ме
дицинских 
осмотров, 

ме
дицинских 
освидетель
ствований и 
санитарно- 
противоэии 
демических 
(профилакт 

ических) 
ме

роприятий в 
рамках ока
зания меди
цинской по
мощи, при 

траиспланта 
ции (пере

садке) орга
нов и (и л и ) 
тканей, об

ращении 
донорской 

крови и 
(или) ее 

компонен
тов в меди
цинских це

лях"; 
Закон Крас
нодарского 

края от 
15.12.2004

12

Стоматоло
гия ортопе
дическая

А дмини
страция

МБУЗ Оказание
Тима- специали
шев- зирован
ская ной ме
ЦРБ дицин

ской по
мощ и в
амбула-
торно-по
ликлини
ческих
условиях

Стома
тология
ортопе
дическая

Условия Амбу
оказания ла
первич торно
ной ме-
дико-
санитар-
ной по
мощи, в
части
профи
лактики

Здраво
охране
ние

10
Ф изиче
ские лица

Л
Количе
ство
посе
щений

12
П осе
щ е
ния

13
Бес-
плат
но

14 15
Приказ М и
нистерства 
здравоохра
нения Рос
сийской Ф е
дерации от 
11.03.2013 
121н ”0 6  
ут
верждении 
Требований 
к
организапи 
и и
выполне
нию работ 
(услуг) при 
оказании 
первичной 
медико- 
санитарной, 
специали
зированной 
(в том числе 
высо
котехноло
гичной), 
скорой(в 
том числе 
скорой 
специализи
рованной), 
паллиатив
ной меди
цинской по
мощи, 
оказании 
медицин
ской по
мощи при 
санаторно-

Соответ 
ствие 
поряд
кам ока
зания 
меди
цинской 
помощи 
и на 
основе 
стан
дартов 
меди
цинской 
помощи; 
Удов
летво
ренность 
потреби 
теля в 
муници
пальной 
услуге



15

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
нысо- 

котехноло- i 
гичной), 

скорой (в 
том числе I 

скорой 
специализи
рованной), 
паллиативн 

ой
медицинско 
й помощи, 
оказании 

меди
цинской по
мощи при 
санаторно- 
курортном 
лечении, 
при про
ведении 

меди
цинских 

экспертиз, 
меди

цинских ос
мотров, 
меди

цинских 
освидетель
ствований и 
санитарно- 

проти- 
воэпи- 

демических 
(профи
лакти

ческих) ме
роприятий в 
рамках ока
зания меди

1 4 .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
г.№ 808-КЗ 
«О мерах 
социальной 
поддержки 
отдельных 
категорий 
жителей 
Краснодар
ского края»

С п ец и ал и 
зи р о в а н н ая  

м едиц ин
ск ая  по
м ощ ь в 
стац и о
н арн ы х 

условиях
1 отделение 

сестрин
ского ухода

Админи
страция

М БУЗ
Тима
шев
ская
ЦРБ

Профили 
специали
зирован
ной ме
дицин
ской ПО
МОЩИ

Сестрин
ский уход

Сестрин
ский
уход

Ста
цио
нарно

Здраво
охране
ние

Ф изиче
ские лица

Случай
госпита
лизации

Паци
ент

Бсс-
плат
но

П риказ Ми
нистерства 
здравоохра
нения Рос
сийской Фе
дерации от 
И .03.2013 
121н"О б 
ут
верждении 
Требований 
к
организаци 
и и
выполне
нию работ 
(услуг) при 
оказании 
первичной 
медико- 
санитарной, 
специали
зированной 
(в том числе

Соответ 
ствие 
поряд
кам ока
зания 
меди
цинской 
помощи 
и на 
основе 
стан
дартов 
меди
цинской 
помощи; 
Удов
летво
ренность 
потреби 
теля в 
муници
пальной 
услуге

Про
цент



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 Скорая ме Админи М БУЗ Виды ско Санитар Условия Вне Здраво- Ф изиче Количе Бес- Приказ М и Соответ Про

дицинская страция Тима рой меди ная эва оказания ме охранен ские лица ство вы платн нистерства ствие цент
ПОМОЩЬ, в шев цинской куация, первич дицин ие ездов 0 здравоохра поряд
том числе ская помощи осущ ест ной ме- ской нения кам ока
скорая спе ЦРБ вляемая дико-са- орга Российской зания
циализиро назем нитар- ни Ф едерации меди
ванная ным, вод ной по зации от цинской
медицин ным и мощи, в 11.03.2013 помощ и
ская по другими части 121 н "Об и на
мощь (вне видами профи ут основе
медицин транс лактики верждении стан
ской ор порта Требований дартов
ганизации) к

организаци 
и и
выполнени 
ю работ 
(услуг) при 
оказании 
первичной 
медико- 
санитарной, 
специали
зированной 
(в том числе 
высоко
технологич
ной), ско
рой (в том 
числе
скорой спе
циализиро
ванной), 
пал
лиативной 
ме
дицинской 
помощи, 
оказании 
меди
цинской

м е
дицинск
ой
помощ и;
Удовлет
во-
ренность
по-
требител 
я  в
муници
пальной
услуге

16

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
цинской по
мощи, при 
транспланта 
ции (пере
садке) орга
нов и (и л и ) 
тканей, об
ращении 
донорской 
крови и 
(или) ес 
компонен
тов в меди
цинских це
лях";

С к о р а я  
сп ец и ал и 
зи р о в а н н ая  
п о м о щ ь, В 

том  чи сле 
с к о р ая  спе
ц и ал и зи 
р о в ан н а я  
м едиц ин
ск ая  по
м ощ ь

Соответ 
ствие 
поряд
кам ока
зания 
меди
цинской 
помощ и 
и на 
основе 
стан
дартов 
меди
цинской 
помощи; 
Удов
летво
ренность 
потреби 
геля в 
муници
пальной 
услуге

Про
цент



19

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
компонен
тов в меди
цинских це
лях"

У слуги , 
св язан н ы е  
с оказа 
нием  м е
д и ц и н ско й  
пом ощ и

1 М еди
цинский
психолог

Админи
страция

МБУЗ
Тима-
шсв-
ская
ЦРБ

Специали 
сты с 
высшим 
профес
сиональ
ным (не- 
медицин- 
ским) 
образова
нием, 
оказы 
вающие 
услуги, 
связан
ные с 
оказа
нием ме
дицин
ской по- 
мощ

М едицин
ский пси
холог

Здраво-
охрансн
ие

Ф изиче
ские лица

Бес-
платн
о

Соответ 
ствие 
поряд
кам ока* 
зания 
меди
цинской 
помощи 
и на 
основе 
стан
дартов 
мс-
дицинск
ой
помощи;
Удоачет
во-
ренность
по-
требител
я в
муници
пальной
услуге

Про
цент

2 Логопед А дмини
страция

М ЬУЗ
"Тима
шев-
ская
ЦРБ'*

Специали 
сты с 
высшим 
профес
сиональ
ным (не
медицин
ским)

Логопед Здраво-
охранен
ис

Ф изиче
ские лица

18

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
помощ и при 
санаторно- 
курортном 
лечении, 
при про
ведении 
меди
цинских 
экспертиз, 
меди
цинских ос
мотров, 
меди
цинских 
осви
детельст
вований и 
санитарно- 
проти- 
воэпи- 
демических 
(профи
лакти
ческих) 
меро
приятий в 
рамках 
оказания 
медицин
ской 
помощи, 
при транс
плантации 
(пересадке) 
органов и 
(или) 
тканей, 
обращении 
донорской 
крови и 
(или) сс



21

10 14 15
медико- по
санитарной, треб ител
специали я в
зированной муницип
(в том числе альной
вы- услуге
сокотехнол
огичной),
скорой (в
том числе
скорой
специализи
рованной),
пал
лиативной
ме
дицинской
помощи,
оказании
медицин
ской
помощ и при
санаторно-
курортном
лечении,
при
проведении
медицински
х экспертиз,
ме
дицинских
осмотров,
меди
цинских
осви-
детельствов
аний и
санитарно-
противо-
эпидемичес
ких

20

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

образо
ванием, 
оказы 
вающие 
услуги, 
связан
ные с 
оказа
нием ме
дицин
ской по- 
мощ

П ал л и а
т и в н а я  
м еди ц и н 
с к а я  по
м о щ ь

1 П аллиа
тивная 
м едицин
ская по
мощь

Паллиа
тивная 
медицин
ская по
мощь

М БУЗ
Тима-
шев-
ская
ЦРБ

Условия 
оказания 
первич
ной ме- 
дико-са- 
нитар- 
ной по
мощи, в 
части 
профи
лактики

Ста
цио
нарно

Здраво-
охранен
ие

Н еизле
чимо
больные
граждане

Случай
госпита
лизации

П аци
ент

Бес-
нлатн
о

Приказ
М ини
стерства
здра-
воохранени
я
Российской
Федерации
от
11,03.2013 
121 н "Об 
ут
верждении 
Требований 
к
организаци 
и и
выполнени 
ю работ 
(услуг) при 
оказании 
первичной

Соответ 
ствие 
порядка 
м ока
зания 
меди
цинской 
помощи 
и на 
основе 
стан
дартов 
меди
цинской 
помощи; 
Удов
летво
ренность

Про
цент



23

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 Ф ормиро

вание, 
освежение, 
выпуск и 
содержание 
(обслужива
ние) резерва 
лекарст
венных 
с р е д а в  и 
меди
цинских 
изделий

Админи
страция

М БУЗ
"Тима
шев-
ская
ЦРБ"

Создание, 
наличие 
использо
вание и 
воспол
нение 
запасов 
медицин
ского 
имущ е
ства при 
угрозе и 
возник
новении 
чрезвы
чайной 
ситуации

Поддер
жание и 
использо 
вание ре
зерва в 
соответ
ствии с 
норнма- 
тивными 
прика
зами

Здраво-
охрапеп
ие

Ф изиче
ские лица

Коли
чество

Ш тук Бес-
плат
но

"Постановлс 
ние от 
30.12.2003 
794 0  
единой 
государстве 
иной 
системе 
предупрежд 
ения и 
ликвидации 
чрезвычай
ных ситуа
ций,Приказ 
от
28.11.2006 
803 Об 
утвержде
нии
Положений 
о функ
циональных 
подсисте
мах
Всероссий
ской 
службы 
медицины 
катастроф и 
Резервов 
медицин
ских 
ресурсов 
единой 
государст
венной сис
темы преду
преждения 
и
ликвидации

Своевре
мен-
ность и
качество
выполе-
ниние
работя

П ро
цент

22

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16
(профилакт 
ическнх) 
меро
приятий в 
рамках 
оказания 
медицинско 
й помощи, 
при
транспланта 
ции (пере
садке) 
органов и 
(или) 
тканей, 
обращении 
донорской 
крови и 
(или)ее  
компонен
тов в 
медицин
ских 
целях”;

Ф ор м и 
рование, 
освеж ение, 
в ы п у ск  н 
содерж ание 
(обслуж ива
ние) ре
зерва  л е 
к а р с т 
венны х 
ерсдств  и 
м едицин
ских  из
делий



25

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
работ 

(услуг) при 
оказании 

первичной 
медико- 

санитарной, 
специализи
рованной (в 
том числе 

высокотех
ноло

гичной), 
скорой (в 
том числе 

скорой 
специали

зиро
ванной), 

пал
лиативной 

меди
цинской 
помощи, 
оказании 

меди
цинской по
мощи при 

санаторно- 
курортном 
лечении, 
при про
ведении 

меди
цинских 

экспертиз, 
меди

цинских ос
мотров, 
меди

цинских

24

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
чрезвычайн
ых
ситуаций,Ф 
едеральный 
закон от 
21.12.1994 
68-ФЗ О за
щите
населения и 
территорий 
от чрезвы
чайных 
ситуаций 
природного 
и техно
генного ха
рактера

О бращ ен и е 
донорской  
к р о в и  и её 
ком пон ен

тов

1 Заготовка, 
хранение 
донорской 
крови и eg 
компонен
тов

Админи
страция

МБУЗ
"Тима
шев-
ская
ЦРБ"

О беспе
чение 
безопас
ности 
донор
ской 
крови и 
её ком
понентов

Соотве- 
ствие 
порядка 
и стан
дартам 
контроля 
качества

Здраво
охра
нение

Здраво
охранение

Объем
заго
товки

ЛИ1р
ы,
дозы

бес-
платн
о

Приказ 
М инистер
ства здра
воохра
нения
Российской
Федерации
от
11.03.2013 
121н "Об 
ут
верждении 
Требований 
к ор
ганизации и 
вы
полнению

Удовлет 
вроение 
потреби 
ости 
ЛПУ в 
компо
нентах 
донор
ской 
крови; 
Обес
печение 
ква-
лифицир
ованным
пер
соналом

Про
цент



26

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 И 12 13 14 15 16
ос-
видетельств 
ований и  
санитарно- 
проти- 
возпидеми- 
ческих 
(профи
лакти
ческих) 
меро
приятий в 
рамках 
оказания 
медицин
ской 
помощи, 
при транс
плантации 
(пересадке) 
органов и 
(или) 
тканей, 
обращ ении 
донорской 
крови и 
(и л и )ее  
компонен
той в меди
цинских це
лях"

Исполняющий обязанности 
заместителя главы муниципального 
образования Тимашевский район В.А.Каленский


